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Lynguide  – Reiseattest for tilrettelagt transport

Logg deg inn i NISSY eller EPJ-systemet ditt. Klikk på menyvalget “Attest” for å komme til attesteringsløsningen. 

Ved å søke på pasient, får du en oversikt over pa-
sientens aktive eller utløpte attester, ut ifra hvilke 
tilganger brukeren din har.   

Klikk på Ny reiseattest. 

Du må velge om reiseattesten skal være for bruk 
av bil eller for tilrettelagt transport. 

Hvis du ønsker mer informasjon om reiseattester 
kan du klikke på lenken som tar deg til en veileder 
på pasientreiser.no. 

Huk av i rett boks og klikk Bekreft. 

Da får du opp informasjon om at det er ansvarlig 
behandler som må bekrefte at det foreligger et 
helsemessig behov for at pasienten skal få en 
reiseattest for tilrettelagt transport.

Når du klikker Bekreft her, åpnes skjemaet for å 
opprette reiseattesten. 

Etter å ha kommet inn i attesteringsløsningen, kan du velge mellom «søk på pasient» eller «søk på attest». Her kan 
du også velge “søk på behandlingssted” for å se hvor mange aktive attester det er under ditt behandlingssted, og 
hvilke som utløper først.



Ansvarlig rekvirent må skrives inn 
med fornavn og etternavn.  

Rekvirenttilhørighet vil være ferdig 
utfylt hvis du kun har en tilhørighet. 
Om du har flere tilhørigheter vil en 
nedtrekksmeny på høyre side dukke 
opp.  

Pasientinformasjonen er ferdig utfylt, 
sjekk at det er korrekt informasjon 
her.  

Under annen informasjon har 
man mulighet til å huke av eller 
på om pasienten har en «Annen 
fritaksgrunn». Trykk på lenken bak for 
å få opp mer informasjon.  

Ut ifra valget du har eller tar under 
rekvirenttilhørighet, autofylles 
behandlingsstedet. Du kan også 
velge annet behandlingssted.  

Jobber du i spesialisthelsetjenesten 
er det mulig å legge til flere 
behandlingssteder, så lenge det er 
under samme helseforetak. 

Er du fastlege, kan du legge til flere 
behandlingssteder som du vurderer 
at pasienten har helsemessig behov 
for tilrettelagt transport til.  

Attesten kan gjelde for reiser til eller 
fra behandlig, eller begge veier. 

Du velger så tidsperioden som 
attesten skal være for ved å skrive 
inn, trykke på kalenderikonet eller 
ved å trykke på tre, seks eller 12 
måneder. En attest kan vare i inntil 
ett år. Fra dagens dato kan man gå 
tilbake 6 måneder eller frem ett år.  

Oppgi antall reiseledsagere som 
pasienten eventuelt har behov for. En 
ledsager er en person som følger en 
pasient til og fra behandlingsstedet. 
Det er behandler som avgjør om 
reiseledsager er nødvendig på reisen 
av helsemessige årsaker. 

Varige spesielle behov er behov 
som allerede er lagret på pasienten i 
NISSY, og som varer i en gitt periode. 

Oppgi eventuelle spesielle behov på 
reisen. Disse vil stå på reiseattesten 
på Helsenorge når pasienten skal 
bestille reise. Om noen av de varige 
spesielle behovene går ut i løpet 
av attestens periode, må behovene 
også legges inn under varige 
spesielle behov for at de skal være 
gjeldende ut hele attestens periode.  

Det er mulig å skrive inn en merknad 
til Pasientreiser ved behov. Her skal 
kun nødvendig informasjon om reisen 
legges til – unngå helseopplysninger! 
Merknaden vil komme på alle 
fremtidige rekvisisjoner som opprettes 
på bakgrunn av denne attesten. 

Du kan klikke på lenken hvis du har 
flere spørsmål om reiseattester for 
tilrettelagt transport eller holde over 
spørsmålstegnene for å få opp en 
veiledende hjelpetekst.  

 
Klikk på Opprett attest. 
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